
INGRESOS

Saldo del ejercicio anterior

Ministraciones recibidas del OHE

Otros conceptos

Rendimientos

Bonificaciones de cargos bancarios

EGRESOS
9.1 Activ¡dades de promoción de contraloría social

9.2 Aportación a la comisión

9.4 Becas para prestadores de servicio soc¡al
g. 5 Bienes informáticos

9.6 Combustibles lubricantes y aditivos para vehículos terrestres
9.7 Equipo audiovisual

9.8 Equipos especializados

9.9 Honorarios

9.1 1 Licencias

9.'13 Mantenimiento y conservación de vehÍculos terrestres

o ,,, Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos-''' y bienes informáticos
9.15 Mobiliario

9.16 paquetería y mensajería

9.17 Pasajes nacionales

9.19 Servicio de arrendamiento de bienes muebles

9.27 Viáticos nacionales

oTRos Com¡siones bancarias a agosto/2o18

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

ANTONIO

ANEXO 9

TOTAL

$

7,896,766.88

1 329,065.1 1

6,327,674.89

209,268.93

10,831.45

19,926.50

TOTAL 6,844,449.53

1 ,154,460.30

130,000.00

3,600.00

340,865.53

774,368.35

1 8,340.16

6,203.43

3,511,568.15

5,776.80

1 54,551.70

277,204.19

56,256.29

57,033.12

1 19,131.05

1 0,167.49

209,055.06
'15,867.9'l

1,052,317 .35

C.P. LUIS JORGE PENICHE GOROCICA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION

SECRETAR|E OE LA CONTRALORíA GENERAL DEL ESTADO DE YUCATÁN
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL YACUMULADO

(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MTLLAR)
DEL MES DE AGOSTO DEL EJERCICIO 2OI8

SECRETARIO
VARGAS


